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Dr.Beckmann Oxi-Power Odplamiacz
80 g

Cena 5,56 zł

Numer katalogowy es_10770-uniw

Kod EAN 4008455606613

Opis produktu

Dr. Beckmann Oxi-Power sól do odplamiania, która skutecznie usuwa
uporczywe i zaschnięte plamy z różnych rodzajów tkanin. Dzięki formule
z aktywnym tlenem, produkt działa efektywnie już w niskich
temperaturach, od 20°C, i radzi sobie z plamami po kawie, herbacie,
czerwonym winie, owocach, a także plamami tłuszczu i białka, jak te po
krwi czy lodach.

Jest to doskonałe rozwiązanie do każdego rodzaju tkanin – zarówno
białych, jak i kolorowych. Dr. Beckmann Oxi-Power usuwa plamy, które
nie mogły zostać usunięte przez tradycyjne środki, przywracając
ubraniom świeżość i czystość. Jego wyjątkowa siła sprawia, że produkt
jest niezastąpiony w codziennej walce z trudnymi plamami.

Skorzystaj z mocy aktywnego tlenu i pozbądź się plam bez problemu.
Wypróbuj Dr. Beckmann Oxi-Power i ciesz się czystymi ubraniami przez
długi czas.

Pojemność: 80 g
Składniki:≥ 15-< 30% wybielacza na bazie tlenu; < 5% anionowych środków powierzchniowo czynnych.

1. Napełnij pralkę praniem i dozuj zwykły detergent zgodnie z zaleceniami. 

2. Dodaj połowę proszku do przegródki na detergent. Uruchom żądany program prania. 

Usuwa uporczywe i zaschnięte plamy z kawy, herbaty, czerwonego wina, owoców i wielu innych • Działa od
energooszczędnej temperatury 20 °C.

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU
KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki
kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy
medycznej.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Do wszystkich tekstyliów z wyjątkiem wełny i jedwabiu. Po
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użyciu ponownie zamknąć opakowanie. Nie nadaje się do usuwania kremów przeciwsłonecznych/mleczka lub
plam z samoopalacza i produktów zawierających składniki chroniące przed promieniowaniem UV. Postępuj
zgodnie z instrukcjami pielęgnacji tekstyliów i przed użyciem sprawdź, czy kolor jest trwały w niewidocznym
miejscu. W przypadku uporczywych plam użyj całego opakowania (80 g).
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